VLERA E FONDIT LIMIT: 19 999 993 (nentembedhjete milion e nenteqind e nentdhjete e 

nente mije e nenteqind e nentedhjete e tre) Lekë pa Tvsh.  

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë   

është  203 915  (dyqind e tre mijë e nëntëqind e pesëmbëdhjetë) Euro pa Tvsh.  

P.s Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 30.06.2025 

është 98.08 (nëntëdhjetë e tetë pikë zero tetë). 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit Nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe nenit